РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 август 2020г.                                                              №   53
с.Копьево

О признании гражданки Тахтараковой Ольги Александровне и  членов ее семьи малоимущими в целях, установленных жилищным законодательством
В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Копьевского сельсовета от 13.01.2016 № 2 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признания граждан малоимущими в целях, установленных жилищным законодательством», решением жилищной комиссии администрации Копьевского сельсовета от 10.08.2020г, рассмотрев заявление и представленные к нему документы  Тахтараковой О.А.  и членов ее семьи, администрация Копьевского сельсовета  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать малоимущими в целях, установленных жилищным законодательством Тахтаракову Ольгу Александровну, 15.06.1959г.р. и членов ее семьи:

сын Тахтараков Валерий Александрович 10.12.1982г.р.,

невестка Аешина Юлия Григорьевна 22.02.1986г.р.,

.
2. Настоящее постановление вступает в  силу со дня его подписания.

Глава Копьевского сельсовета                                                 А.А.Коропов